[image: image1.png]

Орловская районная Дума кировской области

ЧЕТВЕРТОГО созыва
РЕШЕНИЕ

12.04.2013

№ ________
                                                г. Орлов

О внесении изменений в   решение Орловской районной Думы
 от  28.10.2011  ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​№ 9/73
   В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности  контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Орловская районная Дума РЕШИЛА:
1. Внести в  Положение «О  Контрольно-счетной комиссии Орловского района», утвержденное решением Орловской районной Думы от 28.10.2011 № 9/73,   следующие изменения:
1.1. Часть 1 статьи 11 Положения после слов «законодательством Российской Федерации» дополнить словосочетанием «законодательством Кировской области».
1.2. В пункте 9 части 1 статьи 12 Положения словосочетание «законодательством Кировской области» заменить словосочетанием «законодательством Российской Федерации».
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области.

3.  Решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава Орловского района
     Ю.С. Чикишев